
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LIV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1777 

 

 

Про структуру департаменту міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши службову записку В. Гільтайчука, директора 

департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради, від 

12.04.2024,  врахувавши пропозицію міського голови Богдана Андріїва, з метою 

належного виконання завдань та повноважень, що покладені на департамент 

міської інфраструктури: 

  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. У межах затвердженої штатної чисельності внести   зміни   до   

структури департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради, а 

саме: 

1.1. Вивести посаду головного спеціаліста відділу експлуатації житлового 

фонду та інженерних мереж управління житлово-комунального господарства  – 

1 одиниця; 

1.2. Ввести посаду заступника начальника відділу експлуатації житлового 

фонду та інженерних мереж управління житлово-комунального господарства  – 

1 одиниця. 

 2. Затвердити структуру департаменту міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради в новій редакції згідно з додатком. 

3. Міському голові здійснити необхідні організаційні заходи на виконання 

цього рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                          Богдан АНДРІЇВ 

 



 

               Додаток  

               до рішення LIV сесії міської ради 

               VIII скликання 

                                                                            23.05.2024  № 1777             

 

 

Структура 

департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

 

 

Директор департаменту 1 

Заступник директора департаменту 1 

Відділ бухгалтерського обліку та бюджетного регулювання 6 

Начальник відділу, головний бухгалтер 1 

Заступник начальника відділу, заступник головного бухгалтера 1 

Головний спеціаліст 4 

Відділ документообігу та контролю 4 

Начальник відділу  1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 2 

Юридичний відділ 4 

Начальник відділу  1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 2 

Відділ управління комунальною власністю 

 та земельними ресурсами 

6 

Начальник відділу  1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 4 

Відділ обліку, розподілу та приватизації житла 2 

Начальник відділу  1 

Головний спеціаліст 1 

Відділ капітального будівництва 4 

Начальник відділу  1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 2 

Управління закупівель та регулювання економічної діяльності 8 

Начальник управління 1 

Відділ закупівель 3 

Заступник начальника управління, начальник відділу  1 

Головний спеціаліст 2 

Відділ регулювання економічної діяльності 4 



Начальник відділу  1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 2 

Управління житлово-комунального господарства 12 

Заступник директора департаменту, начальник управління 1 

Заступник начальника управління 1 

Відділ благоустрою 4 

Начальник відділу  1 

Головний спеціаліст 3 

Відділ експлуатації житлового фонду та інженерних мереж 3 

Начальник відділу  1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 1 

Відділ інфраструктури та розвитку 3 

Начальник відділу  1 

Головний спеціаліст 2 

                                                                                                      Загалом:           48 

 

 

 

Секретар ради                                                                                  Ігор ЧОРНІЙ 

 

  

 


